
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/48 
  

Usnesení 
115. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 14.07.2022 

  

čís. 6271/RMOb-JIH/1822/115 
- 

6332/RMOb-JIH/1822/115 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/48 
  

  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 14.07.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

6271/RMOb-JIH/1822/115 OFR/RMOb/0061/22 Návrh rozpočtových opatření č. 30/2022 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2022 

6272/RMOb-JIH/1822/115 OFR/RMOb/0059/22 Žádost o odškodnění vzniklé újmy na zdraví 
K.S. 

6273/RMOb-JIH/1822/115 OPR/RMOb/0018/22 Dohoda o uznání dluhu a jeho úhradě 
ve splátkách 

6274/RMOb-JIH/1822/115 OSC/RMOb/0007/22 Uzavření dohody o používání výplatního 
stroje a úhrada kreditu výplatního stroje 

6275/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0137/22 Souhlas se zapojením Mateřské školy Ostrava-
Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvkové 
organizace, do projektu financovaného 
z rozpočtu MŠMT 

6276/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0138/22 Souhlas se zapojením Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Kosmonautů 13, příspěvkové organizace, 
do projektu financovaného z rozpočtu MŠMT 

6277/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0142/22 Souhlas se zapojením Mateřské školy Ostrava-
Dubina, F. Formana 13, příspěvkové 
organizace, do projektu financovaného 
z rozpočtu MŠMT 

6278/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0143/22 Souhlas s přijetím daru pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Hrabůvka, 
A. Kučery 20, příspěvkovou organizaci 

6279/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0144/22 Souhlas s přijetím finančního daru 
pro Základní školu Ostrava-Výškovice, 
Srbská 2, příspěvkovou organizaci 

6280/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0145/22 Změna odpisových plánů a rozpočtů 
na rok 2022 příspěvkových organizací 

6281/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0139/22 Bezúplatný převod a souhlas s poskytnutím 
daru movitého majetku z Mateřské školy 
Ostrava-Dubina F. Formana 13, příspěvkové 
organizace 

6282/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0147/22 Bezúplatný převod a souhlas s poskytnutím 
daru movitého majetku ze Základní školy 
MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-
Hrabůvka, příspěvkové organizace 

6283/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0146/22 Žádost o prominutí odvodu finančních 
prostředků Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková 
organizace 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/48 
  

 
6284/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0148/22 Převod svěřeného majetku 
6285/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0149/22 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 

řízení 
6286/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0156/22 Ukončení nájmu a zveřejnění záměru 

na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
na ulici Pavlovova 1626/67, Ostrava-Zábřeh 

6287/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0150/22 Návrh na vydání Pravidel městského obvodu 
Ostrava-Jih pro udělování souhlasu 
pronajímatele s drobnými stavebními a jinými 
úpravami prostor sloužících podnikání nebo 
nebytových prostor na náklady nájemce 

6288/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0158/22 Udělení souhlasu s umístěním sídla 
společnosti Psychosomatická ambulance 
s.r.o. v prostoru sloužícím podnikání 
na ul. Závodní 330/49a, Ostrava-Hrabůvka 

6289/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0157/22 Zaslání výzvy k odstranění závadného chování 
6290/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0159/22 Pronájem parkovacích stání č. 46 a č. 47 

v parkovacím objektu PO 01 na ul. Františka 
Formana, Ostrava-Dubina 

6291/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0160/22 Pronájem parkovacího stání č. 58 
v parkovacím objektu PO 01 na ul. Františka 
Formana, Ostrava-Dubina 

6292/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0192/22 Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Písečná 

6293/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0147/22 Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. 
Hrabůvka, ul. Tlapákova 

6294/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0026/22 Souhlas se stavebním záměrem na pozemku 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Jižní 

6295/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0195/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 

6296/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0197/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy 

6297/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0199/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 
služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. K Odře 

6298/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0107/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 
služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 

6299/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0200/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 

6300/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0201/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/48 
  

 
6301/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0202/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 

služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 

6302/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0203/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Neklanova 

6303/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0208/22 Stanovisko k uplatnění předkupního práva 
a nabytí vlastnického práva ke stavbě v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou 

6304/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0210/22 Pronájem pozemků pod stavbami cizích 
vlastníků v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

6305/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0212/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Hrabůvka, ul. Provaznická, 
Slezská 

6306/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0213/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene 
na pozemek v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Pavlovova 

6307/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0214/22 Pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Volgogradská 

6308/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0133/22 Zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, oblast Čujkovova 

6309/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0216/22 Pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Aviatiků - restaurační zahrádka 

6310/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0076/22 Záměr na výpůjčku pozemků v k. ú. 
Výškovice u Ostravy, lokalita ul. Drůbeží 

6311/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0176/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 
služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

6312/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0206/22 Zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Výškovická 

6313/RMOb-JIH/1822/115 OMJ/RMOb/0196/22 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Hrabůvka, ul. Sámova 

6314/RMOb-JIH/1822/115 INV/RMOb/0038/22 Dodatek č.1 k SOD S/0254/2022/INV ze dne 
03.05. 2022, VZ 108.21 „Zateplení fasády 
a střech objektu občanské vybavenosti 
V Zálomu č.p. 2948/1, Ostrava-Zábřeh“ 

6315/RMOb-JIH/1822/115 INV/RMOb/0037/22 Smlouva o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě 

6316/RMOb-JIH/1822/115 OVZ/RMOb/0130/22 Souhrnná zpráva (veřejné zakázky na služby 
zadané v DNS) - VZ 37.20 Dynamický 
nákupní systém Inženýrsko-investorská 
činnost a stavebně technický dozor investora 
při realizaci stavebních a jiných prací 

6317/RMOb-JIH/1822/115 OVZ/RMOb/0141/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) 
– VZ 52.22 „Vybudování parkovacích stání 
na ul. Čujkovova“ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/48 
  

 
6318/RMOb-JIH/1822/115 OVZ/RMOb/0097/22 Souhrnná zpráva (podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce zadané v DNS) - VZ 60.20 
DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví 
SMO, městského obvodu Ostrava - Jih” 

6319/RMOb-JIH/1822/115 VSV/RMOb/0008/22 Výjimka z pravidel pro vydávání Jižních listů 
- září a říjen 2022 

6320/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0150/22 Souhlas se zapojením Základní školy Ostrava-
Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvkové 
organizace, do projektu financovaného 
z rozpočtu MŠMT 

6321/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0151/22 Souhlas se zapojením Mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvkové 
organizace, do projektu financovaného 
z rozpočtu MŠMT 

6322/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0152/22 Převod svěřeného majetku z Mateřské školy 
Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvkové 
organizace 

6323/RMOb-JIH/1822/115 INV/RMOb/0039/22 VZ 107.21- „Výškovická ul. prostor mezi 
ul. Svornosti a Čujkovova, Ostrava-Jih” - 
Dodatek č. 1 

6324/RMOb-JIH/1822/115 INV/RMOb/0036/22 Dodatek č.1 k SOD - VZ 98.21 - Stavební 
úpravy a plošina v objektu Mitušova 1330/4, 
Ostrava - Hrabůvka 

6325/RMOb-JIH/1822/115 INV/RMOb/0040/22 Rekonstrukce ploch a vybudování VO 
na hřbitově v Ostravě-Zábřehu - dokončení 
díla, dodatek č.1 

6326/RMOb-JIH/1822/115 OVZ/RMOb/0143/22 Vyloučení účastníka zadávacího řízení 
(podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) 
- VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, 
Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu“ 

6327/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0162/22 VZ 36.22 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Výměna schodišťových oken a proskleného 
zádveří v objektu 29.dubna 259/33, Ostrava-
Výškovice“ 

6328/RMOb-JIH/1822/115 OBH/RMOb/0161/22 Výpověď nájemní smlouvy na prostor 
v objektu na ulici V Zálomu 2948/1, O.-
Zábřeh 

6329/RMOb-JIH/1822/115 OFR/RMOb/0062/22 Návrh rozpočtových opatření č. 31/2022 
rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2022 

6330/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0153/22 Souhlas s přijetím daru pro Základní školu a 
mateřskou školu Ostrava-Výškovice, Šeříková 
33, příspěvkovou organizaci 

6331/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0154/22 Revokace části usnesení č. 6187/RMOb-
JIH/1822/113 ze dne 23.06.2022 - Převod 
svěřeného majetku 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/48 
  

 
6332/RMOb-JIH/1822/115 OSK/RMOb/0155/22 Jmenování konkurzní komise pro konkurzní 

řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 4, příspěvkové organizace 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

Materiál 
  

Název 

 ODK/RMOb/0023/22 Smlouva o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě v rámci akce 
“Rekonstrukce ploch a vybudování VO 
na hřbitově v Ostravě-Zábřehu” 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/48 
  

  
(zn. předkl.) 

OFR/RMOb/0061/22 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 30/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 6271/RMOb-JIH/1822/115 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

1. rozpočtové opatření č. 30/2022 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu, kterým se: 

a) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 12, § 3639, pol. 6121, ORG 0400437000000 o 1 510 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 1 510 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 5169 o 896 tis. Kč  
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5169 o 895 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3639, pol. 5331, ORG 211 o 1 791 tis. Kč 

c) 
- zvýší nedaňové příjmy ORJ 1, § 3639, pol. 2322 o 183 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3639, pol. 5331, ORG 211 o 183 tis. Kč 

d) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 3429, pol. 5171 o 186 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 3429, pol. 6121 o 186 tis. Kč 

e) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2212, pol. 6121, ORG 0400438000000 o 700 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3632, pol. 6121, ORG 0400071000000 o 700 tis. Kč 

f) 
- sníží běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5169, UZ 12 o 15 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5164, UZ 12 o 11 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5139, UZ 12 o 4 tis. Kč 

g) 
- sníží běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5139, ORG 210703 o 6 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5139, ORG 210705 o 5 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5139 o 11 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/48 
  

h) 
- sníží běžné výdaje ORJ 17, § 3900, pol. 5169, UZ 12 o 112 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 3900, pol. 5021, UZ 12 o 112 tis. Kč 

i) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5171 o 670 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 5169 o 14 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6122, ORG 0400260000000 o 105 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6xxx, ORG 0400454000000 o 789 tis. Kč 

j) 
- sníží financování na pol. 8115 o 814 tis. Kč 
- zvýší nedaňové příjmy ORJ 1, § 6402, pol. 2229, UZ 6402, ORG 211 o 814 tis. Kč 
- zvýší financování na pol. 8115 o 744 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 6402, pol. 5331, UZ 6402, ORG 211 o 744 tis. Kč 

k) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3392, pol. 5171 o 700 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 5171 o 700 tis. Kč 

l) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 5171 o 54 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 6122 o 54 tis. Kč 

m) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 1 875 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 7414, ORG dle bodu m) důvodové zprávy 
předloženého materiálu o 1 875 tis. Kč 

n) 
- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m. Prahy a jejich městskými 
obvody nebo částmi - výdaje § 6330, pol. 5347, UZ 6402, ORG 504 o 394 tis. Kč 
- zvýší financování na pol. 8115 o 394 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “příspěvek na provoz” na rok 2022 pro příspěvkové organizace 
zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

a) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Dubina, Václava Košaře 121/6, IČO 70631751, účelově určený 
na zachování pracovních  pozic ZŠ o částku 98 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/48 
  

b) Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace se sídlem 
Ostrava-Jih, Dubina, Františka Formana 268/45, IČO 70944661, účelově určený na zachování 
pracovních pozic ZŠ o částku 201 tis. Kč 

c) Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Horymírova 2978/100, IČO 70944628, účelově určený 
na zachování pracovních pozic ZŠ o částku 330 tis. Kč 

d) Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-
Jih, Zábřeh, Chrjukinova 1801/12, IČO 70978387, účelově určený na zachování pracovních 
pozic ZŠ o  částku 292 tis. Kč 

e) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Kosmonautů 2218/13, IČO 70631760, účelově určený 
na zachování pracovních pozic ZŠ o částku 151 tis. Kč 

f) Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-Jih, 
Výškovice, Srbská 450/2, IČO 70631778, účelově určený na zachování pracovních pozic 
ZŠ o částku 141 tis. Kč 

g) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, Krestova 1387/36a, IČO 70631743, účelově určený 
na zachování pracovních pozic ZŠ o částku 197 tis. Kč 

h) Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, Klegova 1169/29, IČO 70978361, účelově určený 
na zachování pracovních pozic ZŠ o částku 181 tis. Kč 

i) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, Volgogradská 2600/6b, IČO 70978328, účelově určený 
na zachování pracovních pozic ZŠ o částku 90 tis. Kč 

j) Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-
Jih, Zábřeh, Jugoslávská 2906/23, IČO 70978344, účelově určený na zachování pracovních 
pozic ZŠ o částku 114 tis. Kč 

k) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava-Jih, Výškovice, Šeříková 682/33, IČO 70631786, účelově určený 
na zachování pracovních pozic ZŠ o částku 80 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/48 
  

l) Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, 
Kpt. Vajdy 3202/6, IČO 66739331 o částku 1 974 tis. Kč 

m) Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, 
Kpt. Vajdy 3202/6, IČO 66739331 na dokrytí výdajů v rámci finančního vypořádání roku 2021 
o částku 744 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 22.07.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0059/22 
Žádost o odškodn ění vzniklé újmy na zdraví K.S. 
  
Usnesení číslo: 6272/RMOb-JIH/1822/115 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

nevyhovět žádosti o odškodnění vzniklé újmy na zdraví XXXXXX XXXX, nar. XXXXX, bytem 
J. Maluchy XXXXXX, 700 30 Ostrava - Dubina 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu realizovat bod 1) tohoto usnesení a zaslat žadateli stanovisko k žádosti 
o odškodnění 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 29.07.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OPR/RMOb/0018/22 
Dohoda o uznání dluhu a jeho úhrad ě ve splátkách 
  
Usnesení číslo: 6273/RMOb-JIH/1822/115 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/48 
  

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., IČO 25392077, se sídlem 
Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava, dohodu o uznání dluhu a jeho úhradě ve splátkách 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu   

  
2) ukládá 
  

odboru právnímu zajistit plnění dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 29.07.2022
 tajemník 

 
  

(zn. předkl.) 
OSC/RMOb/0007/22 
Uzavření dohody o používání výplatního stroje a úhrada k reditu výplatního stroje 
  
Usnesení číslo: 6274/RMOb-JIH/1822/115 

OSČ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby 
číslo 2022/04534 s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 
IČO 47114983, ve znění Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  

o provedení úhrady kreditu ve prospěch České pošty, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 
IČO 47114983, pro dálkové nastavení kreditů sloužících k úhradě cen za poštovní služby spojené 
s odesíláním (frankováním) poštovních zásilek ve výši 300 000 Kč pro frankovací stroj 
PITNEY BOWES DM 300c, v.č. 7920894, který bude po nabytí účinnosti smlouvy dle bodu 
1) tohoto usnesení umístěn na podatelně Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
3) ukládá 
  

odboru správních činností po nabytí účinnosti smlouvy uvedené v bodu 1) tohoto usnesení 
zajistit úhradu kreditu dle bodu 2) tohoto usnesení z ORJ 13 ODPA 6171 POL 5161 

  
 Vyřizuje: Mgr. Radek Drong, T: 31.08.2022
 vedoucí odboru správních činností 

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/48 
  

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0137/22 
Souhlas se zapojením Mate řské školy Ostrava- Dubina, A. Gavlase 12A, p říspěvkové 
organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 
  
Usnesení číslo: 6275/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Mateřské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace, se sídlem A. Gavlase 12A, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029880, 
do projektu v rámci operačního programu MŠMT Jan Ámos Komenský „Výzva č. 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I” 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0138/22 
Souhlas se zapojením Základní školy a mate řské školy Ostrava- Zábřeh, 
Kosmonaut ů 13, příspěvkové organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT
  
Usnesení číslo: 6276/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Kosmonautů 13, příspěvkové organizace, se sídlem Kosmonautů 2218/13, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, IČO 70631760 do projektu v rámci operačního programu MŠMT Jan Ámos Komenský 
„Výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I” 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0142/22  
Souhlas se zapojením Mate řské školy Ostrava- Dubina, F. Formana 13, p říspěvkové 
organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 
  
Usnesení číslo: 6277/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029821, 
do projektu v rámci operačního programu MŠMT Jan Ámos Komenský „Výzva č. 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I” 

 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/48 
  

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0143/22 
Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava- Hrabůvka, 
A. Ku čery 20, p říspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 6278/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přijetím finančního daru ve výši 31 816 Kč do vlastnictví Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvkové organizace se sídlem A. Kučery 1276/20, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70944652, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., 
se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0144/22 
Souhlas s p řijetím finan čního daru pro Základní školu Ostrava- Výškovice, Srbská 2, 
příspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 6279/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přijetím finančního daru v hodnotě 3 000 Kč do vlastnictví Základní školy Ostrava-Výškovice, 
Srbská 2, příspěvkové organizace se sídlem Srbská 450/2, 700 30 Ostrava-Výškovice, 
IČO 70631778, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0145/22 
Změna odpisových plán ů a rozpo čtů na rok 2022 p říspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 6280/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

změnu odpisového plánu na rok 2022 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace, 
se sídlem Kosmonautů 221/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70631760, dle předložené 
důvodové zprávy 

- Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, 
se sídlem Volgogradská 6B, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978328, dle předložené důvodové 
zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/48 
  

  
2) schvaluje 
  

změnu rozpočtu na rok 2022 

- Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace, 
se sídlem Kosmonautů 221/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70631760, a to zvýšením 
plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 13 tis. Kč, dle předložené důvodové zprávy 

- Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, 
se sídlem Volgogradská 6B, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978328, a to zvýšením plánovaných 
nákladů na odpisy majetku ve výši 28 tis. Kč, dle předložené důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0139/22 
Bezúplatný p řevod a souhlas s poskytnutím daru movitého majetku z Mateřské školy 
Ostrava-Dubina F. Formana 13, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6281/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem přebytečného majetku z Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 v celkové hodnotě 186 500,11 Kč 
statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih  

  
2) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí věcného daru Českému svazu 
chovatelů, z.s., Základní organizaci Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 134/130, Stará Bělá, 
724 00 Ostrava, IČO 60337389, v pořizovací hodnotě 29 855 Kč a uzavřít darovací smlouvu 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí věcného daru Českému svazu 
chovatelů z.s., Základní organizace Kravaře, se sídlem Novodvorská 3239/25A, 747 21 Kravaře, 
IČO 75044609, v pořizovací hodnotě 156 645,11 Kč a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu 

 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/48 
  

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0147/22 
Bezúplatný p řevod a souhlas s poskytnutím daru movitého majetku ze Základní ško ly 
MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrab ůvka, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6282/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem přebytečného majetku ze Základní školy MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizace, se sídlem Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka, IČO 70978361 v celkové hodnotě 397 568 Kč statutárnímu městu Ostrava, 
městskému obvodu Ostrava-Jih  

  
2) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí věcného daru Vzdělávacímu 
a sportovnímu centru, Bílá, příspěvkové organizaci, se sídlem č.p. 144, 739 15 Bílá, 
IČO 07331533, v pořizovací hodnotě 119 268 Kč a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí věcného daru Střední škole 
prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvkové organizaci, se sdílem 
17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO 13644319, v pořizovací ceně 278 300 Kč 
a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0146/22 
Žádost o prominutí odvodu finan čních prost ředků Základní školy a mate řské školy 
Ostrava-Záb řeh, Březinova 52, p říspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 6283/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s prominutím odvodu finančních prostředků z rozpočtu Základní školy a mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Březinova 52, příspěvkové organizace, se sídlem Březinova 1383/52, Ostrava-Zábřeh, 
IČO 70978336, z důvodu zamezení tvrdosti zákona 

 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/48 
  

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0148/22 
Převod sv ěřeného majetku 
  
Usnesení číslo: 6284/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem svěřeného přebytečného majetku z Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029821 
na Základní školu Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Provaznická 831/64, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978310 v celkové částce 24 696 Kč, 
dle předloženého návrhu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0149/22 
Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení 
  
Usnesení číslo: 6285/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze “Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 
organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 
k zajištění jeho působnosti ve školství a kultuře”, v části sedmé , čl.1, bodu 1. pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Kosmonautů 2217/15, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944687, za účelem vyhlášení výběrového 
řízení - zakázky malého rozsahu v předpokládané výši 700 000 Kč bez DPH, dle důvodové 
zprávy 

  
2) ukládá 
  

Základní škole a mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvkové organizaci 
se sídlem Kosmonautů 2217/15, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944687, jmenovat členem 
hodnotící komise pracovnici oddělení veřejných zakázek úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Marek Pabjan, MBA, T: 30.12.2022
 ředitel 

 
 
 
 
 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/48 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0156/22 
Ukon čení nájmu a zve řejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
na ulici Pavlovova 1626/67, Ostrava-Záb řeh 
  
Usnesení číslo: 6286/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. ukončit nájem prostoru o výměře 14,8 m2 v objektu k bydlení č.p. 1626, který je součástí 
pozemku p.č.st. 2017 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo Pavlovova 1626/67, Ostrava-
Zábřeh, s nájemcem  Lukášem Pončou, se sídlem Baranovova 1667/17, Ostrava-Zábřeh, 
IČO 75850851, a to dohodou ke dni 31.07.2022, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové 
zprávy 
2. zveřejnit záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 14,8 m2 v I. NP objektu 
k bydlení č.p. 1626, který je součástí pozemku p.č.st. 2017 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, adresní 
místo Pavlovova 1626/67, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, s minimální výší nájemného 2 400 Kč/m2/rok, 
na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,  bez určení účelu užívání, za podmínky, 
že v prostorách nebudou provozovány hazardní hry a jejich druhy dle ust. § 27 a násl., 
§ 42 a násl., § 57 a násl., § 64 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 
pozdějších předpisů, nebude provozována herna ve smyslu ust. § 67 zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a ani kasino ve smyslu ust. § 68 zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a nebudou provozovány 
činnosti, které jsou v rozporu s běžnými morálně etickými a kulturními hodnotami a činnosti 
s erotickým podtextem a zastavárenské činnosti, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 15.08.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0150/22 
Návrh na vydání Pravidel m ěstského obvodu Ostrava- Jih pro ud ělování souhlasu 
pronajímatele s drobnými stavebními a jinými úprava mi prostor sloužících podnikání 
nebo nebytových prostor na náklady nájemce 
  
Usnesení číslo: 6287/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

Souhlas pronajímatele s drobnými změnami pronajaté věci, dohodu o vypořádání nákladů, 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/48 
  

2) vydává 
  

Pravidla městského obvodu Ostrava-Jih pro udělování souhlasu pronajímatele s drobnými 
stavebními a jinými úpravami prostor sloužících podnikání nebo nebytových prostor na náklady 
nájemce, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) svěřuje 
  

Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, odboru bytového a ostatního hospodářství, vedoucímu 
odboru rozhodování o udělování souhlasu pronajímatele s drobnými změnami pronajatých 
prostor sloužících podnikání nebo nebytových prostor na náklady nájemce a ponechání 
provedených změn v pronajatém prostoru, v rozsahu dle pravidel specifikovaných v bodu 2. 
tohoto usnesení  

  
4) zmocňuje 
  

vedoucího odboru bytového a ostatního hospodářství k podpisu “Souhlasu pronajímatele 
s drobnými změnami pronajaté věci, dohody o vypořádání nákladů” dle bodu 1. tohoto usnesení

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0158/22 
Udělení souhlasu s umíst ěním sídla spole čnosti Psychosomatická ambulance 
s.r.o. v prostoru sloužícím podnikání na ul. Závodn í 330/49a, Ostrava-Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 6288/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

udělit souhlas s umístěním sídla společnosti Psychosomatická ambulance s.r.o., se sídlem Josefa 
Kotase 1117/21, Ostrava-Hrabůvka, IČO 06963366, v prostoru sloužícím podnikání o výměře 
86,3 m2, v objektu č.p. 330, bytový dům, který je součástí pozemku p.č.st. 271 v k. ú. Hrabůvka, 
adresní místo Závodní 330/49a, Ostrava-Hrabůvka, jehož nájemcem je společnost 
Psychosomatická ambulance s.r.o., a to po dobu trvání nájemního vztahu této společnosti 
k danému prostoru sloužícímu podnikání 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0157/22 
Zaslání výzvy k odstran ění závadného chování 
  
Usnesení číslo: 6289/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zaslání výzvy k odstranění závadného chování nájemci bytu č. 42 nacházejícího 
se v 8. nadzemním podlaží stavby č.p. 447, která je součástí pozemku parcelní č. 740/29 -



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/48 
  

zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, Výškovická 447/153 obec 
Ostrava podle ust. § 2288 odst. 1 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXX , bytem 
Výškovická XXXXXX, Ostrava-Výškovice, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0159/22 
Pronájem parkovacích stání č. 46 a č. 47 v parkovacím objektu PO 01 na ul. Františka 
Formana, Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 6290/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

pronajmout parkovací stání č. 46 a č. 47 ve stavbě bez č.p./č.e. parkovací objekt PO 01, který 
je součástí pozemku p.č. 110/58 v k. ú. Dubina u Ostravy, na ulici Františka Formana, Ostrava-
Dubina, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému obvodu 
Ostrava-Jih, XXXXXXX XXXXXXXX, bytem Jana Škody XXXXXX, Ostrava-Dubina, a 
uzavřít nájemní smlouvy v rozsahu dle schválené vzorové nájemní smlouvy NS 03, s výší 
nájemného 790 Kč/měsíc vč. DPH, a to za podmínky uzavření nájemních smluv do 15 dnů od 
doručení písemné výzvy budoucímu nájemci k uzavření nájemních smluv, dle důvodové zprávy

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 15.08.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0160/22  
Pronájem parkovacího stání č. 58 v parkovacím objektu PO 01 na ul. Františka Fo rmana, 
Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 6291/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

pronajmout parkovací stání č. 58 ve stavbě bez č.p./č.e. parkovací objekt PO 01, který je součástí 
pozemku p.č. 110/58 v k. ú. Dubina u Ostravy, na ulici Františka Formana, Ostrava-Dubina, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, 
XXXXXX XXXXXX, bytem Milana Fialy XXXX, Ostrava-Dubina, a uzavřít nájemní smlouvu 
v rozsahu dle schválené vzorové nájemní smlouvy NS 03, s výší nájemného 800 Kč/měsíc 
vč. DPH, a to za podmínky uzavření nájemní smlouvy do 15 dnů od doručení písemné výzvy 
budoucímu nájemci k uzavření nájemní smlouvy, dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/48 
  

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 15.09.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0192/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Píse čná 
  
Usnesení číslo: 6292/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

nezveřejnit záměr na pronájem části pozemku p.p.č. 17/14 ostatní plocha, zeleň o výměře 12,5 m2

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Písečná, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený 
městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem umístění a užívání parkovacího stání 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0147/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Hrab ůvka, ul. Tlapákova 
  
Usnesení číslo: 6293/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru změnit Smlouvu o nájmu nemovitosti č. 2/a/042/133/97/Se ze dne 21.05.1997, ve znění 
dodatků, uzavřenou se společností PARIS STATEX  s.r.o., IČO 25357131, se sídlem: 
Bieblova 2951/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, spočívající ve zúžení předmětu nájmu 
o část pozemku p.p.č. 391/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 107 m2 v k.ú. Hrabůvka, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih, pronajatou 
za účelem užívání přístupového chodníku 

  
2) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 391/1 ostatní plocha, zeleň, o výměře 41 m2 v k.ú.
Hrabůvka, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih, 
ul. Tlapákova, za účelem užívání pozemku jako restaurační zahrádky, na dobu neurčitou, 
s jednoměsíční výpovědní dobou 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/48 
  

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0026/22 
Souhlas se stavebním zám ěrem na pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Jižní 
  
Usnesení číslo: 6294/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „Přístavba bytového domu Jižní 12  na pozemku 
p.č.st. 3219, k.ú. Zábřeh nad Odrou“ spočívajícím 

a) v instalaci 11 ks nových zavěšených lodžií umístěných do třech sloupců, kdy dva sloupce jsou 
po 4 kusech o půdorysných rozměrech 3,74  m x 1,50 m a jeden sloupec po třech kusech 
o půdorysných rozměrech 3,6 m x 1,5 m k bytovému domu č.p. 2247, který stojí na pozemku 
p.č.st. 3219 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Zábřeh nad Odrou, umísťovaných nad částmi 
pozemku p.p.č. 1237/20 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Zábřeh nad Odrou, svěřeném 
městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku „Koordinační situační výkres“, který 
je přílohou č. 2 tohoto materiálu 

b) v částečném předláždění chodníku na pozemku p.p.č. 1237/20 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Zábřeh nad Odrou, v rozsahu dle snímku „Půdorys 1.S a úprava chodníku“, 
který je přílohou č. 2 tohoto materiálu 

souhlas pro stavebníka Společenství vlastníků pro dům Jižní 2247/12, IČO 27806987, se sídlem 
Jižní 2247/12, Zábřeh 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2024 a za podmínky, že bude uzavřena 
smlouva o provedení stavebního záměru uvedená v bodě 2 usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o provedení stavebního záměru se stavebníkem: 

Společenství vlastníků pro dům Jižní 2247/12, IČO 27806987, se sídlem Jižní 2247/12, Zábřeh, 
700 30 Ostrava 

ve znění přílohy č. 4 tohoto materiálu 
  

 
 (zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0195/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 6295/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

k usnesení č. 5885/RMOb-JIH/1822/106 
 
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/48 
  

1) revokuje 
  

usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5885/RMOb-JIH/1822/106 ze dne 21.04.2022 

  
2) souhlasí 
  

s umístěním přípojky podzemního kabelového vedení NN v pozemku ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh 2428, NNk“ dle situačního snímku, který 
je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN  v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0197/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 6296/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

k usnesení č. 5189/RMOb-JIH/1822/91 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5189/RMOb-JIH/1822/91 ze dne 11.11.2021 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/48 
  

2) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č.  808/6  orná půda 

parc.č.  881/5  vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

parc.č.  886     trvalý travní porost 

parc.č.  888     ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Výškovice 901/67, NNk“ dle situačního snímku, který 
je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 3) usnesení 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č.  808/6  orná půda 

parc.č.  881/5  vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

parc.č.  886     trvalý travní porost 

parc.č.  888     ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

  
 
 

(zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/48 
  

OMJ/RMOb/0199/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. K Od ře 
  
Usnesení číslo: 6297/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním nové podzemní elektrické přípojky NN včetně umístění pilíře s přípojkovou skříní 
v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Ostrava - Jih: 

parc.č. 263/17, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc.č. 624/1, ostatní plocha, silnice, 
parc.č. 669, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, v rámci stavby “Ostrava-Výškovice 567/1, NN”, dle situačního výkresu 
dokumentace, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu a za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti uvedená v bodě 2) usnesení  

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemní elektrické přípojky NN včetně pilíře s přípojkovou skříní 
v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Ostrava - Jih: 

parc.č. 263/17, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc.č. 624/1, ostatní plocha, silnice, 
parc.č. 669, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  

  
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/48 
  

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0107/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 6298/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN včetně dvou přípojkových skříní v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava–Jih 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874//8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby pod názvem „Ostrava-Zábřeh 3588, 3590, NNk“ dle situačního 
snímku, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti uvedená v bodě 2) 
usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN včetně dvou přípojkových skříní 
v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih:

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 
s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874//8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0200/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 6299/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

1) souhlasí 
  

s umístěním přípojky podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/48 
  

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh 2384, NNk“ dle situačního výkresu 
dokumentace, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN   a přípojkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0201/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 6300/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

k usnesení č. 4573/RMOb-JIH/1822/80 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4573/RMOb-JIH/1822/80 ze dne 17.06.2021 

 
2) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/48 
  

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh 2383, NNk“ dle situačního výkresu 
dokumentace, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky,  že bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 3) usnesení 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN a  přípojkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0202/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 6301/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

k usnesení č. 5071/RMOb-JIH/1822/88 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5071/RMOb-JIH/1822/88 ze dne 07.10.2021 

 
2) 

 
souhlasí 

  
s umístěním podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh 3664, NNk“ dle situačního snímku, který 
je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 3) usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/48 
  

  
3) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN a  přípojkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0203/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Neklanova 
  
Usnesení číslo: 6302/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

k usnesení č. 5331/RMOb-JIH/1822/94 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5331/RMOb-JIH/1822/94 ze dne 02.12.2021 

 
2) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 458/62 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh Neklanova, p.č. 1871/2, kNN“    dle situačního 
výkresu dokumentace, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude 
uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 3) usnesení 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/48 
  

3) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a   provozování  podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 458/62 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0208/22 
Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bě v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 6303/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu neuplatnit předkupní právo a nenabýt vlastnické právo 
k nemovité  věci - stavbě bez čp/če, garáž, stojící na pozemku p.č.st. 3751 zastavěná plocha 
a nádvoří, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita U Výtopny, který je ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0210/22 
Pronájem pozemk ů pod stavbami cizích vlastník ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 6304/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. pronajmout pozemek p.č.st. 6032, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Korýtko, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou, manželům 
XXXXXXX XXXXXXXX a XXXXX XXXXXXX, oba bytem Volgogr adská XXXXXX, 
Ostrava-XXXXXX, s výší nájemného 1 092 Kč ročně, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou 

2. pronajmout pozemek p.č.st. 6072, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Korýtko, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou, XXXXXX 
XXXXXXX, bytem Pavlouskova XXXXX, Ostrava-XXXXXX, s výší nájemného 1 000 Kč 
ročně, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

3. pronajmout pozemek p.č.st. 6127, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Korýtko, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou, manželům 
XXXXXXX XXXX XXXXXX, bytem Pavlovova XXXXXXX, Ostra va-XXXXX , s výší 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/48 
  

nájemného 1 000 Kč ročně, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou  

4. pronajmout pozemek p.č.st. 6418, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Korýtko, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou, XXXX XXXX
XXXXXXX, bytem Letecká XXXXX, Ostrava-XXXXXX a XXXXXX XXXXXX , bytem 
Volgogradská XXXXX, Ostrava-XXXXX, s výší nájemného 1 000 Kč ročně, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou 

a uzavřít nájemní smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0212/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Hrab ůvka, 
ul. Provaznická, Slezská 
  
Usnesení číslo: 6305/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení VN v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 241/4   ostatní plocha, ostatní komunikace 

p.p.č. 270/2   ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č. 270/25 ostatní plocha, ostatní komunikace 

p.p.č. 288/18 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Hrabůvka 1014, DTS, VN, NN“ dle situačního snímku, 
který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky,   že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a  provozování  kabelového vedení VN v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 241/4   ostatní plocha, ostatní komunikace 

p.p.č. 270/2   ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č. 270/25 ostatní plocha, ostatní komunikace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/48 
  

p.p.č. 288/18 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0213/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemek v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 6306/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním stavby regulační stanice se strojním zařízením PRZ a přístupovým chodníkem 
včetně přípojek STL a NTL plynovodů v/na pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 654/12 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem v rámci 
stavby “REKO PRZ Ostrava Pavlovova - PR30067” dle situačního výkresu dokumentace, který 
je přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, 
udržování a provozování plynárenského zařízení v/na pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 654/12 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem ve znění 
přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/48 
  

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0214/22 
Pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Volgogradská 
  
Usnesení číslo: 6307/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

1) rozhodla 
  

pronajmout část pozemku p.p.č. 783/4 ostatní plocha, zeleň o výměře 5 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Volgogradská, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, panu 
XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, bytem Zimmlerova XXXXXXX , 700 30 Ostrava –
Zábřeh, za účelem užívání pozemku pod stavbou schodiště, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou a ročním nájemným ve výši 1 331 Kč a uzavřít nájemní smlouvu ve znění 
přílohy č. 3 tohoto materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0133/22 
Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, oblast Čujkovova 
  
Usnesení číslo: 6308/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, užívání a provozování sítě 
elektronických komunikací v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 654/32 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/33 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/34 ostatní plocha, zeleň 
(GP č. 3416-166/2017) 
p.p.č. 654/26 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/27 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/28 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/32 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/33 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/38 ostatní plocha, dráha 
p.p.č. 654/39 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/40 ostatní plocha, jiná plocha 
p.p.č. 654/248 ostatní plocha, jiná plocha 
p.p.č. 654/247 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/243 ostatní plocha, ostatní dopravní plocha 
p.p.č. 654/241 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/68 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/69 ostatní plocha, ostatní komunikace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/48 
  

p.p.č. 654/73 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/74 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/78 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 1237/18 ostatní plocha, zeleň 
(GP č. 2947-519/2013) 
p.p.č. 654/27 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/30 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/31 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/32 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/41 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/42 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/43 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/52 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/60 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/61 ostatní plocha, silnice 
p.č.č. 654/69 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/73 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/82 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/92 ostatní plocha, dálnice 
p.p.č. 654/93 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/160 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/163 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/164 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/166 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/95 ostatní plocha, zeleň 
(GP č. 2944-2/2013) 
p.p.č. 654/38 ostatní plocha, dráha 
p.p.č. 654/39 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 1095/23 ostatní plocha, zeleň 
(GP č. 2721-950/2010) 
p.p.č. 654/27 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/30 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/60 ostatní plocha, zeleň 
(GP č. 3199-245/2014) 
p.p.č. 654/3 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/5 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.p.č. 654/22 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/23 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/25 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/35 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/36 ostatní plocha, zeleň 
p.p.č. 654/39 ostatní plocha, ostatní komunikace 
(GP č. 3727-144/2021) 
p.p.č. 654/53 ostatní plocha, zeleň 
(GP č. 3742-185/2021) 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s oprávněným: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/48 
  

PODA a.s., IČO: 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
ve znění přílohy č. 3 tohoto materiálu 

 
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0216/22 
Pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Aviatik ů - restaura ční zahrádka 
  
Usnesení číslo: 6309/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

pronajmout část pozemku p.p.č. 434/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24,75 m2

v k. ú. Hrabůvka, ul. Aviatiků, svěřeného městskému obvodu Ostrava - Jih, Ing. Vladimíru 
Ondrejkovi, IČO 43621465, se sídlem Františka Formana 238/33, Dubina, 700 30  Ostrava, 
za účelem umístění a provozování restaurační zahrádky, na dobu neurčitou s jednoměsíční 
výpovědní dobou, s výší nájemného 1 000 Kč ročně, a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy 
č. 2 tohoto materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0076/22 
Záměr na výp ůjčku pozemk ů v k. ú. Výškovice u Ostravy, lokalita ul. Dr ůbeží 
  
Usnesení číslo: 6310/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru výpůjčit části pozemků parc.č. 835 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo 
upravené, parc.č. 836 ostatní plocha, neplodná půda, parc.č. 837 vodní plocha, koryto vodního 
toku přirozené nebo upravené a parc.č. 841/1 trvalý travní porost oddělené geometrickým 
plánem pro změnu hranic pozemků č. 1302-152/2022 ze dne 11.05.2022 a nově označené jako 
parc.č. 835 vodní plocha, rybník o výměře 3230 m2 a parc.č. 837 vodní plocha, rybník o výměře 
1968 m2 v k. ú. Výškovice u Ostravy, za účelem zajištění provozu a údržby rybníků, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s podmínkou že vypůjčitel bude oprávněn k výkonu 
rybářství dle zákona č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského práva, rybářské stráži, 
ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon o rybářství) 
v platném znění a souvisejících právních předpisů 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0176/22 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 6311/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním veřejné sítě elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/48 
  

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava - Jih: 

p.p.č. 148/4, zahrada (ZPF), 
p.p.č. 150/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
p.p.č. 154/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 154/10, zahrada (ZPF), 
p.p.č. 154/55, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 154/56, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 154/58, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 154/61, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 154/62, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 154/69, ostatní plocha, manipulační plocha, 
p.p.č. 154/77, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 154/79, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 155/6, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 182, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 555/138, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 555/139, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 555/142, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 555/144, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 555/146, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 555/147, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 555/153, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 555/156, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 556/85, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 556/103, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 556/104, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 1079/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 1079/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

pro stavebníka: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00  Praha 4 
v rámci stavby pod názvem “FTTH_Ostrava_Jih_2.1” dle situačních výkresů dokumentace, 
které jsou přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti –
umístění, užívání a provozování, údržbu, opravy, modernizaci a rozvoj veřejné sítě 
elektronických komunikací včetně veškerých obslužných zařízení nutných k provozu veřejné 
sítě elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/48 
  

s budoucím oprávněným: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00  Praha 4 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  

 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0206/22 
Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 
  
Usnesení číslo: 6312/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, udržování a provozování 
plynárenského zařízení v částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 757/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
p.p.č. 757/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 773/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 773/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 783/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, 

s oprávněným: 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem, 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0196/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Sámova 
  
Usnesení číslo: 6313/RMOb-JIH/1822/115 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 338/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Hrabůvka, 
lokalita ul. Sámova, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Ostrava - Jih, za účelem umístění a užívání tří parkovacích stání o celkové výměře 49,6 m2

(parkovací stání č. 1 a 2 o výměře 16 m2, parkovací stání č. 3 o výměře 17,6 m2) na dobu určitou 
5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
za podmínky, že nájemci zajistí na své náklady geometrické zaměření parkovacích stání 
a po jejich kolaudaci stavby parkovacích stání bezúplatně převedou do vlastnictví statutárního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/48 
  

města Ostravy, městskému obvodu Ostrava – Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
INV/RMOb/0038/22 
Dodatek č.1 k SOD S/0254/2022/INV ze dne 03.05. 2022, VZ 108 .21 „Zateplení fasády 
a střech objektu ob čanské vybavenosti V Zálomu č.p. 2948/1, Ostrava-Záb řeh“ 
  
Usnesení číslo: 6314/RMOb-JIH/1822/115 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 1 k SOD agendové číslo S/0254/2022/INV ze dne 03.05.2022 
se zhotovitelem ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., Hranečník 2124/11a, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
IČO 268 74 199 na akci VZ 108.21 Zateplení fasády a střech objektu občanské vybavenosti 
V Zálomu č.p. 2948/1, Ostrava-Zábřeh. Na základě předložených dokladů, kterými se upravuje 
položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje cena  o 774 823,55 Kč bez DPH na částku 
19 554 216,15 Kč bez DPH a současně se prodlužuje termín dokončení díla o 2 kalendářní týdny 
na 26 kalendářních týdnů 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 1 k SOD 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 29.07.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0037/22 
Smlouva o p řipojení odb ěrného elektrického za řízení k distribu ční soustav ě 
  
Usnesení číslo: 6315/RMOb-JIH/1822/115 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 22_SOP_01_412198147 s provozovatelem ČEZ Distribuce 
a.s. se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 pro akci 
Rekonstrukce tramvajového podchodu Dolní, Ostrava-Jih 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony  související s  uzavřením smlouvy 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 15.08.2022



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/48 
  

 vedoucí odboru investičního 
 

  
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0130/22 
Souhrnná zpráva (ve řejné zakázky na služby zadané v DNS) - VZ 37.20 Dynamický 
nákupní systém Inženýrsko- investorská činnost a stavebn ě technický dozor investora 
při realizaci stavebních a jiných prací 
  
Usnesení číslo: 6316/RMOb-JIH/1822/115 

OVZ 

k usnesení č. 3343/RMOb-JIH/1822/56 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

zprávy o otevření, o posouzení a o hodnocení nabídek k veřejným zakázkám zadávaným v rámci 
DNS VZ 37.20 „Dynamický nákupní systém Inženýrsko-investorská činnost a stavebně 
technický dozor investora při realizaci stavebních a jiných prací” dle § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za II. čtvrtletí 
roku 2022, a to: 
-VZ 13.2022 TDI na opravu volného bytu č. 54, Tylova 4/2779, Ostrava Zábřeh, vč. výměny 
bytového jádra 
-VZ 14.2022 TDI na realizaci akce Zeleň místo betonu v městském obvodu Ostrava-Jih pro části: 
Výškovice, Dubina a Bělský les, Hrabůvka a Zábřeh 
-VZ 17.2022 TDI na realizaci stavby Výměna výtahu ve školní kuchyni v ZŠ Krestova 36A, 
Ostrava Hrabůvka 
-VZ 18.2022 TDI na realizaci stavby Výměna 2ks jídelních výtahů v MŠ Mjr. Nováka 30, 
Ostrava Hrabůvka 
-VZ 19.2022 TDI na realizaci stavby Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení vybavení při 
ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava Hrabůvka 
-VZ 21.2022 TDI na realizaci stavby Zateplení spojovacích chodeb vč. výměny výplní otvorů 
na ZŠ Krestova 36a, Ostrava Hrabůvka 
-VZ 22.2022 TDI na opravu volného bytu č. 8, Abramovova 10/1588, Ostrava Zábřeh, 
vč. zhotovení plynového etážového topení 
-VZ 23.2022 TDI na opravu chodníků na ul. Fr. Hajdy v Ostravě – Hrabůvce, pro etapy I. – IV. 
-VZ 24.2022 TDI na realizaci stavby Parkoviště u Lidlu, ul. Jugoslávská v Ostravě-Zábřehu 
-VZ 25.2022 TDI na výměnu nákladního výtahu v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka
-VZ 26.2022 TDI na realizaci stavby ZŠ a MŠ B. Dvorského, Ostrava Bělský Les, výměna 2 ks 
jídelních výtahů 
-VZ 27.2022 TDI na výměnu schodišťových oken a proskleného zádveří v objektu 
29. dubna 259/33, Ostrava Výškovice 
-VZ 28.2022 TDI na opravu volného bytu č. 9, J. Škody 4/183, Ostrava Dubina 
-VZ 29.2022 TDI na opravu volných bytů: byt č. 34 Výškovická 151/446 a byt č. 67 
Výškovická 151/446, Ostrava Výškovice 
-VZ 30.2022 TDI na opravu stoupajícího potrubí č. 2 a 8 v BD Čujkovova 32, Ostrava Zábřeh 
-VZ 31.2022 TDI na realizaci stavby Oprava sociálního zařízení pro dospělé v MŠ Mitušova 6, 
Ostrava Hrabůvka 
-VZ 32.2022 TDI na opravu volného bytu č. 2, Volgogradská 72/2423,Ostrava Zábřeh, 
vč. výměny bytového jádra 
-VZ 33.2022 TDI na realizaci stavby MŠ F. Formana 13, oprava školní kuchyně vč. pořízení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/48 
  

vybavení 
-VZ 34.2022 TDI na opravu volného bytu č. 10, Volgogradská 26/2457,Ostrava Zábřeh, 
vč. výměny bytového jádra 
-VZ 35.2022 TDI na opravu volného bytu č. 9, J. Škody 4/183, Ostrava Dubina 
-VZ 36.2022 TDI na opravu volného bytu č. 31, J. Škody 9/192, Ostrava Dubina 
-VZ 37.2022 TDI na realizaci stavby oprava sociálních zařízení vč. šaten MŠ J. Maluchy 13, 
Ostrava Dubina 
-VZ 38.2022 TDI na výměnu oken v 2.NP v objektu Domu služeb na ul. Horní 1492/55, Ostrava-
Hrabůvka - etapa I. 
-VZ 39.2022 TDI na opravu obsazeného bytu č. 4, Volgogradská 128/2388, Ostrava Zábřeh, 
vč. výměny bytového jádra 
-VZ 40.2022 TDI na realizaci stavby celková rekonstrukce MŠ Rezkova 14 
-VZ 41.2022 TDI na realizaci stavby Zateplení obvodového pláště, střechy a stropů sklepních 
prostor, oprava střechy a výměna oken BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina 
-VZ 42.2022 TDI pro akci demolice objektu na ul. Tylova č. p. 3168, Ostrava Zábřeh 
-VZ 43.2022 TDI na opravu volných bytů: byt. č. 9, J. Škody 4/183, Ostrava Dubina a byt č. 15, 
V. Vlasákové 21/965, Ostrava Bělský Les 
-VZ 44.2022 TDI na realizaci stavby Výměna jader v BD Volgogradská 161, 165, Ostrava 
Zábřeh 
-VZ 45.2022 TDI na realizaci stavby Parkoviště ul. Aviatiků, p. p. č. 463/6, k. ú. Hrabůvka 
-VZ 46.2022 TDI na výměnu stoupacího potrubí vody v BD P. Lumumby 10, 12, Ostrava Zábřeh
-VZ 47.2022 „TDI na opravu volných bytů, včetně bytového jádra: volný byt č. 10, 
P. Lumumby 12/2330, O. Zábřeh, volný byt č. 6, P. Lumumby 23/2160, O. Zábřeh, volný byt č. 
7, Svornosti 11/2366, O. Zábřeh 
-VZ 48.2022 TDI na opravu volných bytů: byt č. 31, J. Škody 9/192, Ostrava Dubina; byt č. 15, 
V. Jiříkovského 33/170, Ostrava Dubina 
-VZ 49.2022 TDI na výměnu oken v 2.NP v objektu Domu služeb na ul. Horní 1492/55, Ostrava-
Hrabůvka - etapa I. 
-VZ 50.2022 TDI na výměnu schodišťových oken a proskleného zádveří v objektu 
29. dubna 259/33, Ostrava Výškovice 
-VZ 51.2022 TDI na opravu obsazeného bytu č. 26, B. Četyny 2/930, Ostrava-Bělský Les, 
vč. výměny bytového jádra 
-VZ 52.2022 TDI na realizaci stavby Oprava plotu MŠ Předškolní 1 v Ostravě Výškovicích 
-VZ 53.2022 TDI na výměnu stoupacího potrubí vody v BD P. Lumumby 10, 12, Ostrava-Zábřeh
-VZ 54.2022 TDI na opravu volného bytu č. 71, Horymírova 4/2975, včetně výměny bytového 
jádra 
-VZ 55.2022 TDI na opravu volného (bezbariérového) bytu č. 2, J. Škody 1/188, Ostrava Dubina
-VZ 56.2022 TDI na opravu volného bytu č. 9, vč. bytového jádra, Jižní 9/2251, Ostrava-Zábřeh
-VZ 57.2022 TDI na opravu volných bytů: byt č. 5, V. Vlasákové 21/965, a byt č. 1, 
V. Vlasákové 2/966, Ostrava Bělský Les 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0141/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) –
VZ 52.22 „Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova“ 
  

OVZ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/48 
  

Usnesení číslo: 6317/RMOb-JIH/1822/115 
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 52.22 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova“ dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad 
pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih 
a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným 
v předloženém materiálu s úpravou 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
3. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
4. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
5. Ing. Drahomíra Pflegrová, odbor investiční 

- náhradníci členů 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Miroslav Svider, odbor investiční 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na  stavební práce VZ 52.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
o dílo 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 26.09.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0097/22 
Souhrnná zpráva (podlimitní ve řejné zakázky na stavební práce zadané v DNS) –
VZ 60.20 DNS „Provád ění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, m ěstského obvodu 
Ostrava - Jih” 
  
Usnesení číslo: 6318/RMOb-JIH/1822/115 

OVZ 

k usnesení č. 5900/RMOb-JIH/1822/106 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/48 
  

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

zprávy o otevření, posouzení a o hodnocení nabídek k veřejným zakázkám zadávaným v DNS 
VZ 60.20 Dynamický nákupní systém VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví 
SMO, městského obvodu Ostrava - Jih” dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za II. čtvrtletí roku 2022, a to: 
- 64/2022 Oprava volného bytu č. 2, Edisonova 11/374, Ostrava - Hrabůvka, 
- 68/2022 Oprava volného bytu č. 22, J. Škody 9/192, Ostrava-Dubina, 
- 69/2022 Oprava volného bytu č. 8, Abramovova 10/1588, Ostrava - Zábřeh, 
- 70/2022 Oprava obsazeného bytu č. 14, B. Václavka 1019/3, Ostrava-Bělský Les, 
- 71/2022 Oprava volného bytu č. 60, Horymírova 123/3063, Ostrava-Zábřeh, 
- 72/2022 Oprava volného bytu č. 89, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 73/2022 Oprava obsazeného bytu č. 24, Klegova 23/1407, Ostrava - Hrabůvka, 
- 74/2022 Oprava volného bytu č. 47, Pavlovova 71/1628, Ostrava-Zábřeh, 
- 76/2022 Oprava volného bytu č. 10, Horymírova 125/3064, Ostrava-Zábřeh, 
- 77/2022 Oprava volného bytu č. 34, Výškovická 151/446, Ostrava-Výškovice, 
- 78/2022 Oprava volného bytu č. 9, J. Škody 4/183, Ostrava-Dubina, 
- 79/2022 Oprava volného bytu č. 67, Výškovická 151/446, Ostrava-Výškovice, 
- 80/2022 Oprava volného bytu č. 51, Čujkovova 29/1718, Ostrava - Zábřeh, 
- 81/2022 Oprava volného bytu č. 12, Svornosti 47/2303, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového jádra, 
- 82/2022 Oprava volného bytu č. 79, Plzeňská 8/2619, Ostrava - Zábřeh, 
- 83/2022 Oprava obsazeného bytu č. 1, V. Vlasákové 965/21, Ostrava - Bělský Les, 
- 84/2022 Oprava volného bytu č. 8, Pavlovova 71/1628, Ostrava-Zábřeh, 
- 85/2022 Oprava volného bytu č. 2, Volgogradská 2423/72, Ostrava-Zábřeh, 
- 86/2022 Oprava volného bytu č. 31, Čujkovova 31/1719, Ostrava - Zábřeh, 
- 87/2022 Oprava volného bytu č. 37, Čujkovova 29/1718, Ostrava - Zábřeh, 
- 88/2022 Oprava obsazeného bytu č. 72, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 89/2022 Oprava volného bytu č. 4, Jubilejní 63/491, Ostrava-Hrabůvka, 
- 90/2022 Oprava volného bytu č. 54, Čujkovova 31/1719, Ostrava - Zábřeh, 
- 91/2022 Oprava volného bytu č. 10, Plzeňská 10/2619, Ostrava - Zábřeh, 
- 92/2022 Oprava volného bytu č. 10, Volgogradská 2457/26, Ostrava-Zábřeh, 
- 93/2022 Oprava volného bytu č. 15, Odborářská 70/676, Ostrava - Hrabůvka, 
- 94/2022 Oprava volného bytu č. 11, Svornosti 1/2282, Ostrava - Zábřeh, 
- 95/2022 Oprava volného bytu č. 31, J. Škody 9/192, Ostrava - Dubina, 
- 97/2022 Oprava volného bytu č. 20, Horní 29/679, Ostrava-Hrabůvka, 
- 98/2022 Oprava obsazeného bytu č. 4, Volgogradská 128/2388, Ostrava-Zábřeh, 
- 99/2022 Oprava obsazeného bytu č. 48, V. Košaře 4/125, Ostrava-Dubina, včetně výměny 
bytového jádra, 
- 100/2022 Oprava volného bytu č. 9, Fr. Formana 57/276, Ostrava-Dubina, 
- 101/2022 Oprava volného bytu č. 2, Jubilejní 29/386, Ostrava-Hrabůvka, 
- 102/2022 Oprava volného bytu č. 1, Jubilejní 16/256, Ostrava-Hrabůvka, 
- 103/2022 Oprava obsazeného bytu č. 26, B. Četyny 2/930, Ostrava-Bělský Les, včetně výměny 
bytového jádra, 
- 104/2022 Oprava volného bytu č. 1, Edisonova 17/378, Ostrava - Hrabůvka, 
- 105/2022 Oprava volného bytu č. 15, V. Vlasákové 21/965, Ostrava-Bělský Les, 
- 106/2022 Oprava volného bytu č. 2, Edisonova 15/377, Ostrava - Hrabůvka, 
- 107/2022 Oprava volného bytu č. 6, P. Lumumby 23/2160, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového jádra,



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/48 
  

- 108/2022 Oprava volného bytu č. 73, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 109/2022 Oprava volného bytu č. 7, Svornosti 11/2366, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového jádra, 
- 110/2022 Oprava volného bytu č. 10, P. Lumumby 12/2330, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového 
jádra, 
- 111/2022 Oprava volného bytu č. 15, V. Jiřikovského 33/170, Ostrava-Dubina, 
- 112/2022 Oprava volného bytu č. 6, Čujkovova 7/1708, Ostrava - Zábřeh, 
- 113/2022 Oprava volného bytu č. 8, Edisonova 15/377, Ostrava - Hrabůvka, 
- 114/2022 Oprava volného bytu č. 2, Zlepšovatelů 6/552, Ostrava - Hrabůvka, 
- 115/2022 Oprava volného bytu č. 2, Volgogradská 92/2376, Ostrava-Zábřeh, 
- 116/2022 Oprava volného bytu č. 71, Horymírova 4/2975, Ostrava - Zábřeh, 
- 117/2022 Oprava volného bytu č. 4, Jubilejní 66/493, Ostrava - Hrabůvka, 
- 118/2022 Oprava volného bytu č. 17, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 119/2022 Oprava volného bytu č. 4, Čujkovova 23/1715, Ostrava – Zábřeh 

 
 (zn. předkl.) 

VSV/RMOb/0008/22 
Výjimka z pravidel pro vydávání Jižních list ů - září a říjen 2022 
  
Usnesení číslo: 6319/RMOb-JIH/1822/115 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

výjimku z pravidel pro vydávání redakčního periodika městského obvodu Ostrava-Jih Jižní listy 
na vydání v měsíci září a říjnu 2022 dle předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0150/22 
Souhlas se zapojením Základní školy Ostrava- Zábřeh, Chrjukinova 12, p říspěvkové 
organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 
  
Usnesení číslo: 6320/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Základní školy Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 
příspěvkové organizace, se sídlem Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978387 
do projektu v rámci operačního programu MŠMT Jan Ámos Komenský „Výzva č. 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I” 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0151/22 
Souhlas se zapojením Mate řské školy Ostrava- Zábřeh, Volgogradská 4, p říspěvkové 
organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 
  
Usnesení číslo: 6321/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/48 
  

  
se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, 
příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2613/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029847 
do projektu v rámci operačního programu MŠMT Jan Ámos Komenský „Výzva č. 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I” 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0152/22 
Převod sv ěřeného majetku z Mate řské školy Ostrava- Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6322/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s převodem svěřeného přebytečného majetku z Mateřské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace, se sídlem A. Gavlase 182/12A, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029880 
na Základní školu a mateřskou školu Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, příspěvkovou organizaci, 
se sídlem V. Košaře 121/6, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 70631751 v celkové částce 13 240 Kč, 
dle předloženého návrhu 

 
 (zn. předkl.) 

INV/RMOb/0039/22 
VZ 107.21- „Výškovická ul. prostor mezi ul. Svornos ti a Čujkovova, Ostrava-Jih” -
Dodatek č. 1 
  
Usnesení číslo: 6323/RMOb-JIH/1822/115 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/0178/2022/INV na veřejnou zakázku 
„Výškovická ul. prostor mezi ul. Svornosti a Čujkovova, Ostrava-Jih” se zhotovitelem IDS -
Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., IČO 25869523, se sídlem Albertova 229/21, 
Nová ulice, 779 00 Olomouc, kterým se zvyšuje  konečná cena na tuto zakázku o částku 
1 111 896,88 Kč bez DPH na částku 21 459 765,96 Kč bez DPH (částka včetně DPH 
25 966 316,81 Kč), a kterým se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, a to z důvodu 
realizace dodatečných prací a nerealizace některých prací. Tyto vícepráce a méněpráce jsou 
nezbytné k dokončení této zakázky. V souvislosti s těmito pracemi bude realizace stavby 
prodloužena o 7 kalendářních dnů. Celková doba realizace stavby bude 144 kalendářních dnů 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. S/0178/2022/INV na veřejnou zakázku „Výškovická ul. prostor mezi ul. Svornosti 
a Čujkovova, Ostrava-Jih” 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/48 
  

 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.08.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0036/22 
Dodatek č.1 k SOD - VZ 98.21 - Stavební úpravy a plošina v objektu Mitušova 1330/4 , 
Ostrava - Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 6324/RMOb-JIH/1822/115 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č.1 k SOD č.agendové S/0010/2022/INV ze dne 26.01.2022 se zhotovitelem 
JaTu stavby s.r.o., Zengrova 15, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO 066 69 476 na akci VZ 98.21 
- Stavební plošina v objektu Mitušova 1330/4, Ostrava - Hrabůvka. Na základě předložených 
dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje konečná cena 
o 64 067,53 bez DPH na částku 2 105 657,11 Kč bez DPH 

2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením Dodatku č.1 k SOD 

 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.08.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0040/22 
Rekonstrukce ploch a vybudování VO na h řbitov ě v Ostrav ě-Zábřehu - dokon čení díla, 
dodatek č.1 
  
Usnesení číslo: 6325/RMOb-JIH/1822/115 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, agendové č. S/0366/2022/INV ze dne 25.04.2022 
na veřejnou zakázku realizace “Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-
Zábřehu - dokončení díla” se zhotovitelem Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 
709 00 Ostrava, IČO 25396544. Dodatkem č. 1 se zvyšuje konečná cena na tuto zakázku o částku 
1 050 935,76 Kč bez DPH na 8 964 421,00 Kč bez DPH z důvodu zvýšení rozsahu některých 
prací a nárůstu cen stavebních materiálů 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související s uzavřením dodatku č. 1 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 26.07.2022
 vedoucí odboru investičního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/48 
  

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0143/22 
Vylou čení účastníka zadávacího řízení (podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) -
VZ 28.22 „Rekonstrukce h řišt ě na ul. Dolní, Ostrava-Záb řeh, areál V Zálomu“ 
  
Usnesení číslo: 6326/RMOb-JIH/1822/115 

OVZ 

k usnesení č. 6266/RMOb-JIH/1822/114 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě přiložené důvodové zprávy tohoto materiálu o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČO 25560191, u podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, 
areál V Zálomu“ za předpokladu naplnění důvodu pro vyloučení dle § 48 odst. 3 zákona 
v návaznosti na ust. § 41 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

  
2) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony u této podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce VZ 28.22 „Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál 
V Zálomu“ vyplývající z usnesení 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 22.07.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0162/22 
VZ 36.22 - Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo „Vým ěna schodiš ťových oken a proskleného 
zádveří v objektu 29. dubna 259/33, Ostrava-Výškovice“ 
  
Usnesení číslo: 6327/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0417/2022/OBH ze dne 11.05.2022 na realizaci 
zakázky malého rozsahu „Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří v objektu 
29.dubna 259/33, Ostrava-Výškovice“ se zhotovitelem TERNO FIREK s.r.o., IČO 26847221 
se sídlem Pobialova 1432/23, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, kterým se mění cena díla 
z důvodu realizace dodatečných prací a méněprací souvisejících s dokončením díla v rozsahu 
dle Změnového listu č. 1 za cenu nejvýše přípustnou 842 977 Kč bez DPH dle důvodové zprávy

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění úkolu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 46/48 
  

 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 29.07.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0161/22 
Výpov ěď nájemní smlouvy na prostor v objektu na ulici V Zá lomu 2948/1, O.-Záb řeh 
  
Usnesení číslo: 6328/RMOb-JIH/1822/115 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o podání výpovědi z nájmu prostoru v objektu č.p. 2948, který je součástí pozemku p.č.st. 4591 
v k.ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo V Zálomu 2948/1, Ostrava-Zábřeh, spolku Baby centrum 
Delfínek, z.s., IČO 26627736, se sídlem Alberta Kučery 1197/16, Ostrava-Hrabůvka, který 
prostor užívá na základě nájemní smlouvy č. 166/19/OBH (ag.č. S/0862/2019/OBH) ze dne 
20.08.2019, ve znění dodatků, dle sjednaných podmínek s tříměsíční výpovědní dobou, 
dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 31.07.2022
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0062/22 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 31/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 6329/RMOb-JIH/1822/115 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 31/2022 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022, kterým se:

a) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 200 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2212, pol. 6121, ORG 0400467000000 o 200 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 5171 o 940 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, ORG 0400465000000 o 880 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, ORG 0400466000000 o 60 tis. Kč 

c) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 47/48 
  

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 7 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 9, § 6115, pol. 5139, UZ 98187 o 7 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 22.07.2022
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0153/22 
Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava- Výškovice, 
Šeříková 33, p říspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 6330/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přijetím finančního daru ve výši 51 756 Kč do vlastnictví Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvkové organizace se sídlem Šeříková 3682/33, 
700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631786, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., 
se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0154/22  
Revokace části usnesení č. 6187/RMOb-JIH/1822/113 ze dne 23.06.2022 - Převod 
svěřeného majetku 
  
Usnesení číslo: 6331/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

k usnesení č. 6187/RMOb-JIH/1822/113 
 
 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

část usnesení č. 6187/RMOb-JIH/1812/113 ze dne 23.06.2022 

souhlasí s převodem svěřeného přebytečného majetku z Mateřské školy Ostrava-Dubina, 
F. Formana 13, příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, 
IČO 75029821 na Základní školu a mateřskou školu Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, 
příspěvkovou organizaci, se sídlem Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978336 
v celkové částce 57 068,22 Kč, dle předloženého návrhu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 48/48 
  

2) souhlasí 
  

s převodem svěřeného přebytečného majetku z Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, 
příspěvkové organizace, se sídlem F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029821 
na Základní školu a mateřskou školu Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvkovou organizaci, 
se sídlem Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978336 v celkové částce 
53 141,22 Kč, dle předloženého návrhu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0155/22 
Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Mateřské školy Ostrava-Záb řeh, Volgogradská 4, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 6332/RMOb-JIH/1822/115 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) jmenuje 
  

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy 
Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2613/4, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029847, v tomto složení: 

1) předseda 

Mgr. Dagmar Hrabovská, zástupce zřizovatele 

2) členové 

PaedDr. Ivona Klímová, MBA, zástupce zřizovatele 

PhDr. Libuše Josieková, zástupce KÚ MSK 

Mgr. Jiřina Budíková, zástupce ČŠI 

Mgr. Ivana Bollogová, odborník ve státní správě 

Bc. Lenka Šebestíková , odborník v oblasti organizace a řízení ve školství 

Bc. Miroslava Richtárová, zástupce pedagogických pracovníků školy 

  
 

 


